Extulit hunc siquidem pietate locum, grege culto

Auxit & amissis restituitq; bonis.

Illi quas nimium laceras inuenerat ædeis.

Ac delubra dei cura nouare fuit

Magno inopes studio fouit, pia viscera pandens

Semper eis, fouet hunc quin deus arce poli.

Omnibus hic neruis cœlum nauabat, & omne

Pectus lucrandis sic animabus erat.

Quin vocitabatur nostri sæcli Benedictus,

Ludgerusq; alter, tempora ceu ista petunt.

Viuit in æthereo, quem nos hic flemus. olympo,

Et gaudet superum transfilijssæ domos.

¶ Rexit quidem annis. xxxiiij. Et octogenarius est vita defunctus.  
Anno Christianæ salutis. M. CCCC. XVII. Die. XIII. Men-  
sis Iunij, ¶ Cincinnus concinnabat.